平成28年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

平成28年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

修正の理由
 工事利益において、当初予想より改善が進むことが見込まれるため、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期
純利益ともに前回発表予想を上回る見通しとなりました。

平成27年10月29日
各 位

上場会社名 株式会社 九電工
代表者 代表取締役社長 西村 松次
（コード番号 1959 ）
問合せ先責任者 執行役員経理部長 高田 勝則
（TEL 092-523-1239）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成27年４月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 330,000 20,000 21,000 13,400 203.92
今回修正予想(B) 320,000 25,000 27,400 18,000 273.95
増減額(B-A) △10,000 5,000 6,400 4,600
増減率(%) △3.0 25.0 30.5 34.3
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

315,949 16,757 18,163 11,517 174.54

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 300,000 18,000 19,000 12,200 185.61
今回修正予想(B) 288,000 23,000 25,000 16,500 251.05
増減額(B-A) △12,000 5,000 6,000 4,300
増減率(%) △4.0 27.8 31.6 35.2
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

280,572 14,937 16,104 10,015 151.73

以 上